
NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1581 / 2022 Ordinário Data: 25/02/2022 Página 1/1

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Siiiita Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor: 46849 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

Endereço: Comercial: AV. NEY BRAGA, 440 - - C.E.P. 87160000 - MANDAGUAÇU - PR

C.N.P.J.: 07.654.231/0001-68 Insc. Est.:

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:773-0 Conta: 12663-2

Órgão: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.491. PROGRAMA MUNICIPAL DE INCLUSÃO PRODUTIVA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 319

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

Desdobramento: 19 00 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

01000

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 78/2021

N°NAD : 1584

N° Convênio:/

Dotação Inicial

77.175,00

Saldo Anterior

75.532,38

Valor

592,63

Saldo Atuai

74.939,75

HISTÓRICO: /" Aquisiçabsde embalagens para atender os serviços prestados a população atendida pela política de Assistência Social
(PRODUT^ARA UTILIZAÇÃO NO CURSO DE CULINÁRIA OFERTADO AOS USUÁRIO DO CRAS)

ITEM TD UN ESPECltlCAÇAO VIR. UNITÁRIO VER. TOTAL

UNI

UNI

3,00 PCT

4,00 PCT

2,00

2,00

CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR COM TAMPA DE 100 LITROS

BOBINA EMBALAGEM PAPEL KRAFT PARDO, TAMANHO 80G
60CMX200m\
SACO PLÁ^ICO EM PROLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE,
BRILHANTE,\na MEDIDA, 10 CM DE LARGURA X15 CM DE
COMPRIMEnU XOIO, MICRAS DE ESPESSURA, PACOTE COM 100
UNIDADES

POTE PLASltcO 500 ML , EM POLIPROPILENO ATOXICO, BASE
RmONDA, PACOTE COM 25 UNIDADES

SSADEIRAOTAL DE ALUMÍNIO, TAMANHO 7000ML

fOTE PLASTiqO 60 ML, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA, BASE
/REDONDA, PACOTE COM 240 UNIDADES

173,42

133,41

7,10

24,65

8,38

74,57

173,42

133,41

21,30

98,60

16,76

149,14

Local de Biitrega

Empenhado Vor:

Total Retenções:

PAULO CÉSAR MORl

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N" 078120/O-6

Banco

N" da Conta

N"do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho:

Autorizo a Despesa Aeima Discriminada

Marialva, de

592,63

de

KATIA REGINA GALLO FELTRIN

Prefeita Municipal em Exercido

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-1

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI-MI

C.N.P.,1.: 07.654.231/0001-68

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-04-29 09:51:11)
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